1
ОГРАНИЧИТЕЛИ НАПРЯЖЕНИЯ  В КОРПУСЕ КД-42
КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ
Ограничители напряжения (TVS-диоды)
изготавливаются в пластмассовом корпусе для
поверхностного монтажа КД-42
(DO-214AA) и предназначены для защиты
радиоэлектронной аппаратуры от перенапряжений,

2РС201А91 SMAJ5.0CA 5 6,4 7,2 10 10 43 800 2,8 3900
2РС201Б91
MSMBJ6.0CA
SMBJ6.0CA
6 6,4 7,2 10 11 58 800 2,8 3900
2Р244В91
2РС201В91
SMBJ10A
SMBJ10CA
10 11 13 1 17 35 5 8,5 1820
2Р245А91
2РС202А91
SMBJ12A
SMBJ12CA
12 13 15 1 20 30 5 10,5 1820
2Р245Б91 SMBJ15A 15 17 19 1 25 20 1 15,3 1820
2Р245В91
2РС202Б91
SMBJ15A
SMBJ15СA
15 17 19 1 25 24 5 15,3 1820
2Р245Г91 SMBJ30A 30 34 38 1 50 12 1 35,6 660
2Р245Д91
2РС202В91
SMBJ33A
SMBJ33CA
33 37 41 1 54 11 5 37,8 660
2Р245Е91 SMA6J33A 33 37 41 1 52 12 0,2 37,8 660
2РС202Г91
MSMBJ36CA
SMBJ36CA
36 40 44 1 60 10 1 41,2 660
2РС202Д91
MSMBJ40CA
SMBJ40CA
40 44 52 1 65 9 5 47,5 660
2Р245Ж91 BZW04-48 48 53 59 1 80 5 1 56,6 415
2Р245И91
2РС202Е91
SMBJ48A
SMBJ48CA
48 53 59 1 80 8 5 56,6 415
2Р245К91 SMBJ51A 51 57 63 1 83 6 1 60,6 415
2Р245Л91 SMBJ58A 58 64 71 1 95 7 1 69,5 415
2Р245М91 SMBJ64A 64 71 79 1 103 6 1 78,0 415
2Р245Н91 SMBJ85A 85 95 105 1 137 4 5 106,0 270
2Р245П91 SMBJ130A 130 142 158 1 210 3 1 162,0 135
2Р245Р91 SMBJ170A 171 190 210 1 274 2 1 216,0 135
Примечание: 2РС – симметричные ограничители напряжения
3
ОГРАНИЧИТЕЛИ НАПРЯЖЕНИЯ  В КОРПУСЕ КД-42